
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2018

DISPENSA Nº 22/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, Adriano Nogueira da

Fonseca, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93,

resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 26/2018, na

modalidade DISPENSA nº 22/2018, cujo OBJETO é a contratação de empresa

especializada em serviços gráficos para a confecção de livros do Regimento Interno

(Resolução n. 04, de 12 de setembro de 2018) da Câmara Municipal de Carmo do

Cajuru/MG.

Aprovo os procedimentos realizados para a contratação da empresa: Carmograf Ltda,

CNPJ – 03.424.500/0001-49.

Carmo do Cajuru, 06 de novembro de 2018.

_________________________________

Adriano Nogueira da Fonseca

Presidente da Câmara Municipal


